
 

 

Philips 8400 series
Systémová žehlička

1,6 l
AUTO CORD

GC8460
Skvělé výsledky s minimálním úsilím

Bez kompromisů.
Tato výkonná a překvapivě praktická systémová žehlička souvisle vytváří množství páry 
pod vysokým tlakem. Velkou odnímatelnou nádržku na vodu lze kdykoli a kdekoli 
doplňovat, takže žehlení je rychlé a snadné.

Rychlé a výkonné žehlení
• Tlak až 5 barů
• Parní ráz až 170 g
• Trvalý výstup páry až 110 g/min
• Žehlicí plocha SteamGlide je prvotřídní žehlicí plochou Philips

Comfortable ironing
• Tepluvzdorná podložka: pro bezpečné odložení horké žehličky
• Odnímatelná nádržka na vodu
• Odnímatelná 1,6l nádržka na vodu

Snadné sestavení a uložení
• Zamkněte bezpečně žehličku k základní stanici
• Snadné uložení kabelu jediným dotykem - pouze stiskněte tlačítko
• Připraveno k použití za 2 minuty, doplňování vody kdykoli



 Tlak až 5 barů

Čím více páry, tím rychlejší žehlení. Vzniká 
výkonná pára, která prochází hluboko do 
oblečení, a tak zrychluje i zlepšuje žehlení. 
Výkon páry může být regulován tak, aby 
odpovídal vašim potřebám.

Trvalý výstup páry

Čím více páry, tím rychlejší žehlení. Jedinečná 
technologie v systémové žehličce Philips 
vytváří silnou páru, která činí žehlení snadnější, 
lepší a rychlejší.

Žehlicí plocha SteamGlide

Žehlicí plocha SteamGlide je nejlepší žehlicí 
plochou Philips pro vaši napařovací žehličku. 
Má vynikající odolnost proti poškrábání, 
výborně klouže a snadno se čistí.

Odnímatelná nádržka na vodu
S odnímatelnou nádržkou na vodu, kterou 
můžete doplňovat kdykoli a kdekoli. Žehlení je 
proto snadné a praktické. Stačí vyjmout 
nádržku a doplnit vodu, kdykoli se vám to bude 
hodit. Vraťte nádržku zpět na své místo a 
můžete se pustit do práce.

Odnímatelná 1,6l nádržka na vodu

Velkokapacitní nádržka na vodu umožňuje 
žehlit bez nutnosti doplňovat vodu. Nádržka 
pojme velké množství vody, takže můžete 
žehlit 3 hodiny bez přerušení. Protože je 
odnímatelná, můžete nádržku kdykoli znovu 
snadno naplnit. Těšte se na nekonečný a 
mohutný výstup páry.

Odkládací podložka pod žehličku

Pokud máte tepluvzdornou podložku pro 
odkládání žehličky lze pro větší pohodlí 
žehličku během žehlení odkládat kamkoli. 
Jelikož není nezbytné žehličku stále odkládat na 
podstavec, není vaše zápěstí tolik namáhané. 
Odkládací podložka je vysoce tepluvzdorná a 
to i tehdy, je-li na ni umístěna žehlicí plocha 
zahřátá na teplotu 250 °C.

Připraveno k napařování za 2 minuty

Připraveno k napařování za 2 minuty a během 
žehlení lze kdykoliv doplnit.

Bezpečný zámek pro přenášení

Systémová žehlička je vybavena bezpečným 
zámkem pro přenášení. Žehličku tak můžete 
bezpečně uzamknout na základně, čímž snížíte 
riziko kontaktu dalších osob s horkou žehlicí 
plochou. Zároveň můžete svou systémovou 
žehličku snadno přenášet.

Automatický navíječ kabelu

Díky automatickému navíječi kabelu pouze 
stiskněte tlačítko a kabel se automaticky 
navine.
GC8460/02

Přednosti
Systémová žehlička
1,6 l AUTO CORD



Datum vydání 2022-09-13

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 34356 00

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Balení obsahuje: Tepluvzdorná podložka pro 

odkládání žehličky

Snadné použití
• Ovládání: Kontrolka připravenosti k napařování, 

Kontrolka připravené teploty, Různá nastavení 
páry, Kontrolka vyprázdnění nádržky na vodu

• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: Drážka na 
knoflíky, Špička Steam tip

• Jednoduchá instalace a použití: Automatický navíječ 
kabelu, Systém Carry-lock, Snadné uložení kabelu 
a hadice

• Nádržka na vodu: Odnímatelná

Technické údaje
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Příkon bojleru: 1200 W
• Příkon žehličky: 800 W
• Doba přípravy na provoz: 2 min

Dokonalé klouzání
• Žehlicí plocha: Žehlicí plocha SteamGlide

Pohodlné žehlení
• Délka kabelu: 1,8 m
• Odstraňování vodního kamene: Snadné 

vyplachování
• Ergonomický design žehličky: Ergonomicky 

navržená žehlička pro komfortní žehlení
• Délka hadice: 1,9 m
• Bezpečné používání: Zabezpečení proti přehřátí
• Vhodná pro vodu z kohoutku

Odstranění záhybů
• Vertikální napařování: Souvislé vertikální 

napařování
• Trvalý výstup páry: Až 110 g/min
• Žehlicí plocha: Optimální tvar otvoru
• Parní ráz: Až 170 g/min
• Systémová žehlička: Až 5 bar
•

GC8460/02

Specifikace
Systémová žehlička
1,6 l AUTO CORD

http://www.philips.com

